Wochenprogramm

Wiederkehrende Angebote

Wir legen grossen Wert auf die Durchfihrung von wochentlich wiederkehrenden Angeboten, die Freude

bereiten. Die Angebote sind kostenfrei.

Montags
Montags
Montags
Dienstags
Dienstags
Dienstags
Dienstags
Mittwochs
Donnerstags

Donnerstags
(2. Do im Monat)

Donnerstags

Turnen

Singen
Alltagsgestaltung
Turnen
Gedachtnistraining
Textiles Werken
Fahrender Kiosk
Turnen

Turnen

Bucherverleinh

Spielnachmittag
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10.30-11.15
14.30-15.30
15.30-16.30
10.30-11.15
10.30-11.15
14.00-16.00
14.00-16.00
10.30-11.15
10.30-11.15
14.30-15.30

14.30-16.00

Turnraum 1. UG
Gartensaal
Pflegewohngruppen
Turnraum 1. UG
Atelier 1. UG (nur UP)
Restaurant
Pflegewohngruppen
Gartensaal

Turnraum 1. UG

Restaurant

Restaurant



Veranstaltungen im Dezember 2025
b
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Konzert Duo Papillon

Datum Mittwoch, 3. Dezember 2025
Zeit 14.30 bis 15.30 Uhr
Ort Gartensaal

Das Duo Papillon beschert uns ein weihnacht-
liches Konzert mit vielen schonen Gedichten
zur Adventszeit.

Konzert Camerata Bern

Datum Freitag, 12. Dezember 2025
Zeit 10.30 bis 11.15 Uhr
Ort Gartensaal

Camerata, das bekannte Kammerorchester
von Bern schenkt uns zur Weihnachtszeit ein
schones Konzert.

Baumgarten-Weihnachten

Datum Mittwoch, 17. Dezember 2024
Zeit 11.30 Uhr
Ort Restaurant/Gartensaal

Gemeinsam geniessen wir ein festliches
Weihnachtsessen und feiern um 15.30 Uhr in
der reformierten Kirche Bumpliz den Weih-
nachtsgottesdienst.

Weitere Veranstaltungen im Dezember 2025

B Di 02. Dez Bratzele 14.00-17.00 Restaurant

®m Do 04. Dez Katholischer Gottesdienst 10.00-11.00 Gartensaal

m Fr 05. Dez Bistro Abend 17.30-19.00 Restaurant

B Sa 06. Dez Samichlous 12.15-13.15 Pflegewohngruppen

m Di 09. Dez Ausflug auf den 14.00-16.30 Sternenmarit
Sternenmarit in Bern

m Mi 10. Dez Kindersingen 10.15-11.00 Gartensaal

" Mi 10. Dez Er6ffnung Adventsfenster 17.00-18.30 Bistro

B Di 16. Dez Geburtstagskranzli 12.00-14.00 Gartensaal

far Jubilar*innen im Dezember
B So 21. Dez Zitherkonzert zum 4. Advent 14.30-15.30 Gartensaal
m Dj 23. Dez Besinnliche Geschichten 14.30-15.30 Gartensaal
und Musik von Beatrice
Muller
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