

Wochenprogramm

Wiederkehrende Angebote

Wir legen grossen Wert auf die Durchführung von wöchentlich wiederkehrenden Angeboten, die Freude bereiten. Die Angebote sind kostenfrei.

■ Montags	Turnen	10.30-11.15	Turnraum 1. UG
■ Montags	Singen	14.30-15.30	Gartensaal
■ Montags	Alltagsgestaltung	15.30-16.30	Pflegewohngruppen
■ Dienstags	Turnen	10.30-11.15	Turnraum 1. UG
■ Dienstags	Gedächtnistraining	10.30-11.15	Atelier 1. UG (nur UP)
■ Dienstags	Textiles Werken	14.00-16.00	Restaurant
■ Dienstags	Fahrender Kiosk	14.00-16.00	Pflegewohngruppen
■ Mittwochs	Turnen	10.30-11.15	Gartensaal
■ Donnerstags	Turnen	10.30-11.15	Turnraum 1. UG
■ Donnerstags (2. Do im Monat)	Bücherverleih	14.30-15.30	Restaurant
■ Donnerstags	Spielnachmittag	14.30-16.00	Restaurant

Veranstaltungen im Dezember 2025



Konzert Duo Papillon

Datum Mittwoch, 3. Dezember 2025

Zeit 14.30 bis 15.30 Uhr

Ort Gartensaal

Das Duo Papillon beschert uns ein weihnachtliches Konzert mit vielen schönen Gedichten zur Adventszeit.



Konzert Camerata Bern

Datum Freitag, 12. Dezember 2025

Zeit 10.30 bis 11.15 Uhr

Ort Gartensaal

Camerata, das bekannte Kammerorchester von Bern schenkt uns zur Weihnachtszeit ein schönes Konzert.



Baumgarten-Weihnachten

Datum Mittwoch, 17. Dezember 2024

Zeit 11.30 Uhr

Ort Restaurant/Gartensaal

Gemeinsam geniessen wir ein festliches Weihnachtssessen und feiern um 15.30 Uhr in der reformierten Kirche Bümpliz den Weihnachtsgottesdienst.

Weitere Veranstaltungen im Dezember 2025

■	Di	02. Dez	Bräzele	14.00-17.00	Restaurant
■	Do	04. Dez	Katholischer Gottesdienst	10.00-11.00	Gartensaal
■	Fr	05. Dez	Bistro Abend	17.30-19.00	Restaurant
■	Sa	06. Dez	Samichlous	12.15-13.15	Pflegewohngruppen
■	Di	09. Dez	Ausflug auf den Sternenmärit in Bern	14.00-16.30	Sternenmärit
■	Mi	10. Dez	Kindersingen	10.15-11.00	Gartensaal
■	Mi	10. Dez	Eröffnung Adventsfenster	17.00-18.30	Bistro
■	Di	16. Dez	Geburtstagskränzli	12.00-14.00	Gartensaal
					für Jubilar*innen im Dezember
■	So	21. Dez	Zitherkonzert zum 4. Advent	14.30-15.30	Gartensaal
■	Di	23. Dez	Besinnliche Geschichten und Musik von Beatrice Müller	14.30-15.30	Gartensaal